
 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 

 

Šenov u Nového Jičína, 01. 08. 2022  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  

 

Veřejná zakázka: VZMR/033/1/2022 Dodávka a montáž systému měření a regulace v 

objektech č. 37, v objektu č. 15 a v rekreačním středisku Nová Ves  

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace viz níže. Vzhledem 
k charakteru dotazu zůstává lhůta pro podání nabídek beze změny, a to do 05. 08. 2022 do 
13:00 hod. 
 
Dotaz č. 1 
Dobrý den, 
v návrhu SOD je v čl. 2, odst. 2.2 uvedeno: "Konkrétní dobu provedení díla je oprávněn určit 
Zhotovitel, tato doba však nesmí přesáhnout deset (10) po sobě jdoucích pracovních dnů." 
Nerozumím přesně, co tímto zadavatel myslí. V tak krátké době není možné zakázku 
zrealizovat. Můj odhad je cca 10 TÝDNŮ.  
Děkuji za vysvětlení 
 
Odpověď č. 1 
Zadavatel sděluje, že termín samotné realizace, který je uveden v návrhu smlouvy o dílo, 

čl. 2 Podmínky provedení a předání díla, odst. 2.2. je platný. 

 

Zadavatel opakovaně informuje účastníky, že lhůta pro podání nabídek zůstává neměnná, a 

to do 05. 08. 2022 do 13:00 hod.  

 
 
Ing. Vladimíra Nězgodová  
specialista veřejných zakázek 
 

Číslo jednací Vyřizuje / e-mail / telefon 

VZMR/033/1/2022 Ing. Vladimíra Nězgodová, verejne.zakazky@vop.cz  

 

mailto:verejne.zakazky@vop.cz

		2022-08-01T09:20:34+0200
	Ing. Vladimíra Nězgodová




